教育部
地址：10051臺北市中山南路5號
傳真：
受文者：國立嘉義大學A095H0000Q不含附件
速別：
密等及解密條件：
發文日期：中華民國102年4月19日
發文字號： 臺教學(六) 102 0054486
附件：無附件
主旨： 有關大專集訓證書補發作業聯絡資料修正事宜，請 轉知查照。
[bookmark: _GoBack]說明：
一、依大專程度義務役預備軍官預備士官考選會102年4月10日國資人力字第1020001418號函辦理。

二、大專集訓證書補發作業原由台中市後備地區指揮部辦理，配合國防部組織調整，現由陸軍第十軍團指揮部辦理；請惠予轉知所屬，並將相關資訊公告於網站，以利民眾申請作業，相關資料如下：

(一)承辦單位：陸軍第十軍團指揮部。

(二)連絡電話：04-25822674。

(三)聯絡地址：台中新社郵政90774-3號信箱。

正本：各公私立大專校院
副本：教育部國民及學前教育署本部各單位